
SMLOUVA 0 PROPAGACI A REKLAMĚ

Lesy České republiky, s.p.
se sídlem: Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Kralove'
zastoupený: Ing. Daniel Szórád, Ph.D.I generální ředitel
IČO: 42196451
DIČ: 0242196451
Zapsaný v Obchodním rejstříku vedeném u Krajského Soudu v Hradci Králové pod spisovou
Značkou AXIl 540
(dále jen „objednatel")

Czech Ski s.r.o.
se sídlem: Cukrovarnická 483/42, Střešovice, 162 00 Praha 6
jednající: lng. Ladislav Pelc, Jednatel
IČO : 25082396
DIČ: C225082396
Zapsaný V Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze v oddíle C, vložce 48132

(dále jen "poskytovatel")

uzavírají podle Zákona č. 89/2012 Sb., občanského Zákoníku, tuto smlouvu:

článek ı.
Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je Závazek poskytovatele Zajistit propagaci a reklamu objednateli
jako titulárnímu partnerovi nového projektu podporujícího Zvýšení počtu Sportujících dětí Ze
Základních škol, jakož i Závazek objednatele Zaplatit poskytovateli Za řádně poskytnuta
plnění dohodnutou finanční odměnu.
Případná prezentace dalších partnerů musí sloužit Zvýšení kvality projektu a podléhá
Schválení Ze strany objednatele.
Reklamní plnění dle této smlouvy budou poskytována ode dne účinnosti smlouvy do
31. 3. 2018.

Poskytovatel se Zavazuje poskytovat objednateli následující reklamní plnění v následujícím
rozsahu:
a) Uvádění názvu objednatele jako součást názvu celého projektu: Lyžuj s Lesy ČR;
b) Umístění loga objednatele jako titulárního partnera na webových stránkách

poskytovatele http://www.czech-ski.oom/beh-na-Iyzich/ą
c) Umístění loga objednatele na startovních číslech (300 cmz) účastníků všech uvedených

ZávoduI předpokládaný počet startujících je min. 100 Závodníkù;
.1.



d) Umístění loga objednatele na Startovní bráně v rozsahu min. 1 m2 na všech uvedených
závodech;

e) Umístění loga objednatele na media stěně Za stupni vítězü všech Závodù v rozsahu min.
1 m2. Logo bude umístěno na dobře viditelném místě;

f) Umístění 5 ks banneru s logem objednatele o velikosti 3 x 1 m v prostoru stratu a cíle na
uvedených závodech na dobře viditelněm místě - výrobu Zajisti poskytovatel;

g) Umožněni umístění 1 ks reklamního nafukovadla objednatele na uvedených Závodech;
h) Umožnění další prezentace, aktivace nebo promotion objednatele dle vlastních

požadavku na uvedených Závodech;

i) Umožnění předávání cen zástupcem objednatele na všech uvedených Závodech;
j) Poskytovatel Zajistí komunikaci a prezentaci projektu pod hlavičkou Svazu lyžařů ČR a

jménem objednatele a to Zejména při oslovování škol, komunikaci s médii, prezentaci na
akcích apod;

k) Poskytovatel zajistí PR kampaň prezentující podporu pravidelného sportování ze strany
objednatele S využitím mediální síly Svazu lyžařù ČR, vlastního Webu a prezentace na
sociálních sítích:
- Tisková konference - 304 10. 2017 - představení nového projektu;

- Pozvánky a reportáže Ze všech Závodù na všech komunikačních kanálech SLČR
(web, FB, ıG)

- 1× exkluzivní video plně pro využití objednatele;
- Umožnění využití ambasadorü f dle dohody

l) Zajištění realizace soutěže pro děti ve formě foto, video, příběhy a emoce, kterou bude
sdílet na on-líne kanálech a sociálních sítích spojených s projektem;

m) Poskytovatel Zajistí:
1) Oslovení základních škol ve vybraných regionech s nabídkou účasti jejich ža'kü na

připravovaných Závodech;
2) Zorganizuje čtyři Závody vběžeckém lyžování pro neregistrované lyžaře (děti Ze

základních škol) ve vybraných regionech v obdobi leden - březen 2018.
3) Vyhlášení samostatných kategorií (včetně vyhlášení vítězů) pro registrovane a

neregistrované lyžaře;

4) Umožněni Zapůjčení omezeného počtu materiálu pro žáky ZŠ, kteří nemají vlastní;
5) Zajištění dopravy, občerstvení a cen pro účastníky Závodu,

Vybrané regiony:
- Vimperk
- Jablonec nad Nisou
› Liberec
- Nové Město na Moravě

2. Pro účely řádného poskytnutí všech plnění uvedených v předchozím odstavci poskytne
objednatel poskytovateli Grafický manuál, a to do 7 dnu od podpisu smlouvy.

3. Poskytovatel je povinen Zajistit a Zrealizovat plnění dle odstavce 1 v prvotřídní kvalitě a na
své náklady. Všechny propagační materiály obsahujíci obchodní firmu nebo logo

_2_



objednatele mohou být Zhotoveny a distribuovány až po předchozím písemném souhlasu
objednatele se zpusobem a výsledkem provedení.

článek ıı
Prohlášení poskytovatele

Poskytovatel výslovně prohlašujeI že je jedinou osobou. která může objednateli poskytnout
reklamní plnění uvedená v čl. l, této Smlouvy.

článek ııl.
Další práva a povinností smluvních stran

1. Poskytovatel je povinen poskytovat plnění podle této smlouvy řádně, včas a vnejvyšší
kvalitě. Veškeré věci a jednání, které jsou potřebné knaplnění účelu této smlouvy a
kjejichž opatření či provedení není dle této smlouvy výslovně Zavázán objednatel, je
povinen Zajistit popř, provést poskytovatel na vlastni náklady.

2. Poskytovatel je povinen nejpozději do 304 4. 2018 předat objednateli v elektronicke i tištěné
podobě dokumentaci dokládající řádné poskytnutí všech reklamních plnění dle této
smlouvy (dále jen „dokumentace“). O převzetí dokumentace bude pořízen protokol
opatřený datem převzetí a podpisem oprávněných zástupcü obou smluvních stran.
Nesplní-Ii poskytovatel tuto povinnost, zaniká mu nárok na Zaplacení odměny, přičemž již
přijaté částky je povinen objednateli neprodleně vrátit.

3. V případě, že nastanejakákoli překážka, která bude poskytovateli bránit v provedení plnění
v rozsahu nebo Zpúsobem stanoveným v této smlouvě, poskytovatel na tuto skutečnost
neprodleně upozorní objednatele a poskytne mu odpovídající náhradní plnění nebo
přiměřenou slevu Zdohodnuté odměny, a to dle výběru objednatele; tím nejsou dotčena
ostatní ustanovení této smlouvy (nároky objednatele)

4Á Poskytovatel se Zavazuje postupovat při plnění této smlouvy tak, aby nepoškodil či
neznevážil dobré jméno objednatele

článek ıv.
Cena a platební podmínky

1. Objednatel se zavazuje Zaplatit poskytovateli Za řádně poskytnuta reklamní plnění dle
této smlouvy celkovou finanční odměnu ve výši 600.000,- Kč bez DPH (slovy:
šestsettisíckorun českých bez DPH) Objednatel uhradí poskytovateli sjednanou odměnu na
Základě daňového dokladu (faktury), řádně vystaveného poskytovatelem. K uvedené částce
bude připočtena DPH ve výši podle Zvláštního právního předpisu, v připadě, že Zde vznikne
kjejí úhradě povinnost. Tato odměna Zahrnuje rovněž náhradu veškerých nákladů
poskytovatele Spojených S poskytnutím všech plnění dle této smlouvy. Sjednana odměna je
nepřekročitelná,

2. Odměna Za reklamní plnění dle odstavce 1 bude objednatelem uhrazena na účet
poskytovatele, a to takto:
a) objednatel Zaplatí zálohu ve výši 60 % celkově odměny + DPH ve výši platné sazby

Ztéto částky (vznikne-li k úhradě DPH povinnost) na základě Zálohove faktury|
vystavené poskytovatelem po nabytí účinnosti této Smlouvy a splatné do 21 dnů ode dne
doručení objednateli; po přijetí platby bude poskytovatelem vystaven daňový doklad
Potvrzení o přijaté platbě;

b) zbylá výše odměny, jako rozdíl mezi celkovou odměnou, jež poskytovateli náleží za
reklamní plnění + DPH (vznikne-li kúhradě DPH povinnost), a Zaplacenou Zálohou,
bude uhrazena na Zakladě daňového dokladu (faktury) vystaveného poskytovatelem po
úplném poskytnutí celého plnění s lhůtou Splatnosti 21 dnù ode dne doručení daňového
dokladu objednateli. Přílohou daňového dokladu bude předávací protokol podepsaný

.. 3 _



oběma smluvními stranami die či. III. odst. 2. této Smlouvy.
Faktura - daňový doklad vystavený poskytovatelem musí obsahovat všechny náležitosti dle
ustanovení příslušných právních předpisů (Zejména § 29 Zákona č. 235/2004 Sb., O dani
zpřidané hodnoty vúčínném Znění) a dle této Smlouvy. Vpřípadě, že faktura nebude
odpovídat stanoveným požadavkům, bude objednatelem poskytovateli vrácena bez
proplacení. Objednatei vtakovém případě není v prodlení s úhradou příslušné faktury.
Úhrada odměny bude provedena v české měně. Za den uskutečnění Zdanítelného plnění je
považován den podpisu předávaclho protokolu potvrzujíciho převzetí dokumentace oběma
smluvními stranamiV

. Faktura se považuje Za včas uhrazenou, pokud je fakturovaná částka nejpozději vden
splatnosti odepsána Z účtu objednatele ve prospěch účtu poskytovatele.
Fakturační adresou je adresa sídla objednatele.

7) Stane-li Se poskytovatel nespolehlivým plátcem ve smyslu § 106a Zákona č. 235/2004 Sb.,
o dani Z přidané hodnoty, ve Znění pozdějších předpisů (Zákon o DPH), je povinen
neprodleně o tomto písemně informovat objednatele

. Bude-li poskytovatel ke dni poskytnutí zdanitelného plnění veden jako nespoiehlivý plátce ve
smyslu § 106a zákona o DPH, je objednatel oprávněn část ceny odpovídajícl dani z přidané
hodnoty uhradit přímo na účet správce daně v souladu s ust. § 109a Zákona o DPHÁ
Poskytovatel obdrží pouze cenu reklamních plnění bez DPH.

čıánek v.
Smluvní sankce

V případě prodlení smluvní strany s poskytnutím peněžitého plnění dle této smlouvy je
druhá smluvní Strana oprávněna požadovat po této smluvní straně smluvní úrok Z prodlení
ve výši 0,05 % Z dlužné částky za každý i Započatý den prodlení.
Vpřipadě, že poskytovatel neposkytne řádně a včas plnění dle či, I. této Smlouvy, je
povinen Zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 10000,- Kč Za každé takové jednotlivé
porušení.

V případěI že se prohlášení poskytovatele dle či. II. této smlouvy ukáže nepravdivým, je
poskytovatel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 600.000,- Kč.
Poskytovatel je dále povinen Zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 50.000,- Kč
v případě porušení povinnosti uvedené v článku III. odst. 4 této smlouvy a to Za každé
takové jednotlivé porušení.
Ustanovením tohoto článku smlouvy není dotčeno právo objednatele požadovat na
poskytovateli náhradu škody vzniklé vsouvíslosti s porušením povinnosti Ztéto smlouvy,
a to v plném rozsahu. Není též dotčeno právo objednatele od této smlouvy odstoupit.

čıánek vı.
Prevence a detekce trestněprávních či neetíckých jednání,

případná reakce na taková jednání
Smluvní strany níže svým podpisem steují, že v prùběhu vyjednávání o této smlouvě vždy
jednaly a postupovaly čestně a transparentně a současně se Zavazují, že takto budou
jednat i při plnění této smlouvy a veškerých činnostech s ní souvisejících.
Smluvní strany se dale zavazují vždy jednat tak a přijmout taková opatření, aby nedošlo ke
vzniku dùvodne'ho podezření na spáchání trestného činu či k Samotnému jeho spáchání
(včetně formy účastenství)I tj. jednat tak aby kterékoli ze smluvních stran nemohla být
přičtena odpovědnost podle zákona č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti právnických
osob a řízení proti nim, nebo nevznikla trestní odpovědnost fyzických osob (včetně

.4.



zaměstnanců) podle Zákona čV 40/2009 Sb., trestního zákoníku, případně aby nebylo
Zahájeno trestní stíhání proti jakékoliv Ze smluvních stran včetně jejich Zaměstnanců podle
platných právních předpisů.
Poskytovatel prohlašuje, že se Seznámil se Zásadami, hodnotami a cíli Criminal compliance
programu Lesů České republiky, sp. (víz www.|esycr.cz) (dále jen „CCP LČR“), Zejména S
Kodexem CCP LČRI Protikorupčním programem LČR a Etickým kodexem Zaměstnanců
LČR včetně všech jejich příloh, Poskytovatel se při plnění této Smlouvy zavazuje zásady a
hodnoty CCP LČR dodržovat, a to po celou dobu jejího trvání, pokud to jejich povaha
umožňuje.

Smluvní Strany se dále Zavazují navzájem si neprodleně oznámit důvodné podezření
ohledně možného naplnění skutkové podstaty jakéhokoli z trestných činů, Zejména
trestného činu korupční povahy, a to bez ohledu a nad rámec případné zákonné
oznamovací povinnosti; obdobné platí ve vztahu k jednání, které je v rozporu se zásadami
vyjádřenýmí v tomto článkuV

ćıánęk vıı.
Výpověď a odstoupení od smlouvy

Od této smlouvy je možno odstoupit Za podmínek stanovených občanským zákoníkem a
dále objednatel má právo od této smlouvy odstoupit v případě, že poskytovatel neposkytne
předmět plnění uvedený v čí. l této smlouvy řádně a včas, ukáže-li se prohlášení
poskytovatele v čl. ll. této smlouvy nepravdivým nebo vpřípadě porušení některé
povinnosti Sjednané v čl. III. této smlouvy4

Odstoupení od smlouvy musí být písemné a doručené druhé smluvní straně. Odstoupením
od smlouvy smlouva Zaniká a strany jsou povinny vrátit sí jíž poskytnutá plnění.

Tuto smlouvu je možné písemně vypovědět i bez uvedení důvodů s výpovědní dobou
1měsíc. Výpovědní doba počíná běžet následující den po doručení výpovědí druhé
smluvní straně.

čıánek vııı.
Závěrečná ustanovení

Tato Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle
Zákona č. 340/2015 Sb., o Zvláštních podmínkách účinnosti některých Smluv, uveřejňování
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v rozhodném znění.

Žádná Ze smluvních stran není oprávněna bez předchozího písemného souhlasu druhé
smluvní strany převést na třetí osobu jakákoli práva nebo povinnosti vyplývající Ztéto
Smlouvy nebo postoupit na třetí osobu jakékoli pohledávky nebo dluhy vzniklé na Základě
této Smlouvy včetně práv, povinností, pohledávek nebo dluhů vzniklých na
základě porušení této Smlouvy. Toto omezení nakládání s právy, povínnostmi,
pohledávkamí a dluhy trvá ipo ukončení trvání této Smlouvy. Jakékoli právní jednání
učíněné kteroukoli Ze Smluvních Stran vrozporu stímto omezením bude považováno
Za příčící se dobrým mravùm.

Poskytovatel bere na vědomí, že objednatel bude postupovat v Souladu se svými
povinnostmí Stanovenými v § 219 ZZVZ, tedy uveřejní na svém profilu Zadavatele ůdaje a
dokumenty, k jejichž uveřejnění je dle Zmíněného ustanovení povinen, tedy včetně smlouvy
a všech jejích příloh a výše skutečně uhrazené ceny za plnění smlouvy. Smluvní strany
dále berou na vědomí, že smlouva včetně všech jejich změn a dodatkù podléhá povinnosti
uveřejnění dle Zákona č. 340/2015 Sb, o Zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňovaní těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

Jakékoliv Změny a doplňky této smlouvy jsou možné jen formou písemných a oboustranně
podepsaných dodatku.

>5.



5. Tato Smlouva je provedena v pěti vyhotoveních, Z nichž dvě vyhotovení obdrží poskytovatel
a tří vyhotovení objednateí.

6. Smluvní Strany prohlašují, že předem Souhlasí S možným Zpřístupněním či zveřejněním
celé této smlouvy vjejím plném Znění.

V Hradci Králové dne (Im.

Za objednatele:

Lesy Če é republiky` s.p4

V Praze dne 4.10. 2017

za poskytovatele:

Ing.
jednatel

Czech Ski, S.r.o.




